
S o u p is  p ra c í o b je k tu
S ta v b a :  D 1-1 6 7  V ý m ě n a  m o s tn íc h  z á v ě rů  m o s tu  D 1 -167.. 1 Z a t ř íd ě n í  J K S O : | D .1 .2  | 1 
R o z p o č e t:  D .1 .2  M o s tn í o b je k ty  a  z d i

Poř. číslo Kód položky Varianta N ázev položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

Cenová soustava

1 2 4 5 6 9  10 11
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 | 0 1 4 1 2 2 IA S F PO PLATKY ZA  SKLADKU TYP S - 0 0  (O STA TN Í O DPAD) T  I 1 ,043  I | 2021 O T S K P  I

suť z asfaltové izolace: 86.925m2*0.005m*2.4t/m3= 1.043 fAl
za h rnu je  veške ré  pop la tky  p rovozova te li s k ládky  so u v ise jíc í s  u ložením  odpadu na 
sk ládce.

2 | 0 1 4 1 2 2 IŽ L B PO PLATKY ZA  SKLADKU TYP S - 0 0  (O STA TN Í O DPAD) T  I 4 2 ,9 7 8  I | 2021 O T S K P  I

suť z bourání železobetonových konstrukcí: 17.191*2.5t/m3=42.978 fAl
za h rnu je  veške ré  pop la tky  p rovozova te li s k ládky  so u v ise jíc í s  u ložením  odpadu na 
sk ládce.

1 Zem n í práce
3 | 113331 OD STR AN ĚN I PO DKLAD U ZPE VN ĚN Ý C H  PLO CH S A S F A LT  POJIVÉM M3 | 2 ,852  I | 2021 O T S K P  |

podél MDZ šíř. 1,0m, tl.80mm 
na předmostích: 1,00*(13,88+3,95)*0,08=1,426 [A] 
na mostě tl.40mm: 1,00*(13,88+3,95)*0,08=1,426 {B] 
Celkem: A+B=2.852 ÍC1

Položka za h rnu je  veškerou  m a n ipu lac i s  vybou ranou  su tí a  s  vyb ou raným i h m o tam i vč. 
u ložení na sk ládku . N ezah rnu je  pop la tek  za  sk ládku , k te rý  se  vykazu je  v  po lo žce  0141 ** 
(s  vý jim kou  m a lé h o  m n ožs tv í bouraného  m a teriá lu , kde  je  m o žn é  pop la tek  za h rnou t do  
je d n o tko vé  ceny  b o u r á n í- te n to  fakt m u sí bý t uveden v  d op lňu jíc ím  textu  k po ložce).

4 | 113341 OD STR AN ĚN I PO DKLAD U ZPE VN ĚN Ý C H  PLO CH S C E M E N T  POJIVÉM M 3 I 12 ,524  I | 2021 O T S K P  I

vybourání přechodové oblasti na úroveň přechodové desky: 
(13.88+13.95)*1.50*(0.50+0.1)72=12.524 fAl

Položka za h rnu je  veškerou  m a n ipu lac i s  vybou ranou  su tí a  s  vyb ou raným i h m o tam i vč. 
u ložení na sk ládku . N ezah rnu je  pop la tek  za  sk ládku , k te rý  se  vykazu je  v  po lo žce  0141 ** 
(s  vý jim kou  m a lé h o  m n ožs tv í bouraného  m a teriá lu , kde  je  m o žn é  pop la tek  za h rnou t do  
je d n o tko vé  ceny  b o u r á n í- te n to  fakt m u sí bý t uveden v  d op lňu jíc ím  textu  k po ložce).

5 | 113721 FRÉZOVÁNI ZPE VN ĚN Ý C H  PLOCH ASFALTO V ÝCH M 3 I 3 ,339  I | 2021 O T S K P  I

podél MDZ v tl.40mm
na předmostích: (13,88*2,00+13,95*2,00)*0,04=2,226 [A] 
na mostě tl.40mm: (13,88*1,00+13,95*1,00)*0,04=1,113 {B] 
Celkem: A+B=3.339 ÍC1

Položka za h rnu je  veškerou  m a n ipu lac i s  vybou ranou  su tí a  s  vyb ou raným i h m o tam i vč. 
u ložení na sk ládku . N ezah rnu je  pop la tek  za  sk ládku , k te rý  se  vykazu je  v  po lo žce  0141 ** 
(s  vý jim kou  m a lé h o  m n ožs tv í bouraného  m a teriá lu , kde  je  m o žn é  pop la tek  za h rnou t do  
je d n o tko vé  ceny  b o u r á n í- te n to  fakt m u sí bý t uveden v  d op lňu jíc ím  textu  k po ložce).

2  Základy
6 | 213411 DRENÁŽNÍ VR S TV Y  Z  PLASTBETO NU (PLASTM ALTY) M 3 I 0 ,097  I | 2021 O T S K P  I

odvodnění povrchu izolace drenážními pásy šíř. 100mm, tí.35mm 
podél MDZ: 0.1*0.035*113.88+13 95)=0.097 fAl
Položka zahrnu je :
-  dodávku  předepsaného m a te riá lu  p ro  drenážní vrs tvu , vče tn ě  m im  ostaven iš tn  i a 
vn itros taven iš tn í dopravy
- p rovedení d renážní v rs tvy  p ředepsaných rozm ěrů a p ředepsaného tvaru

7 285392 D O D ATEČ N É KO TV E N Í VLE P E N ÍM  BET O N Á Ř S K É  VÝ Z T U Ž E  D  DO 16M M D O  VR T Ů KUS 1 064,000 I 2021 O T S K P  I

kotvení výztuže se vzdáleností kotevních prutu 200mm 
nadbetonování přechodových desek 
na opěře 1: 70*4 řady=280,000 [A] 
na opěře 4: 70*4 řady=280,000 [B]
MDZ na mostovce 
na opěře 1: 76*3 řady=228,000 [C] 
na opěře 4: 76*3 řady=228,000 [D] 
dobetonování římsy
na křídlech: 5*2 řady*2 římsy=20,000 [E] 
v  zrcadle: 7*2 řady*2 římsy=28,000 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=1 064.000 ÍG1
Položka zahrnu je :
dodání výz tuže  p ředepsaného pro filu  a  p ředepsané d é lky  (do  600m m ) 
p rovedení v rtu  p ředepsaného pro filu  a  p ředepsané d é lky  (do  300m m ) 
vsunu tí v ýz tuže  do  vyv rta n é h o  p ro filu  a  je j í  za lepen í p ředepsaným  pojivém  
případně  nu tné  lešení

3_____________ Svislé konstrukce
8 | 317171 KO V O V É  KO N S TR U K C E  PRO KO TVEN I ŘÍMSY KG I 120 ,000 I | 2021 O T S K P

dobetonování říms
(4*2+4* 1)ks*10. Okďks= 120.000 fAl
P oložka za h rnu je  dodávku  (výrobu) ko te vn ího  p rvku  p ředepsaného tva ru  a  je h o  osazení 
do p ředepsané polohy vče tně  nezbytných prací (vrty, z á liv ky  apod.)

9 | 3173251 Ř ím s y  z e  Ž e l e z o b e t o n u  d o  C 30/37 M 3 I 1 ,950  I | 2021 O T S K P

dobetonování říms
6*(1.00*(0.90-0.12)*0.25) +2*(2.00*(0.90-0.12)*0.25)=1.950 fAl

položka  zahrnu je :
-  dodání če rstvého  be tonu (be tonové sm ěsi) požadované kva lity , je h o  u ložení do  
požadovaného tva ru  p ři ja ké ko liv  h us to tě  výztuže, konzis tenc i čerstvého be tonu a 
způsobu hu tnění, oše třen í a ochranu betonu,
-  zho tovení nepropustného, m razuvzdo rného  betonu a  betonu požadované trvan livos ti 
a  vlastností,
-  užití po třebných  přísad  a te ch no log ií vý ro b y  betonu,
-  zřízen í p racovn ích  a d ila tačn ích  spař, vče tn ě  po třebných  úprav, výp lně , vložek, 
opracování, oč iš těn í a  ošetření,
-  bednění požadovaných  kons tr. ( i z tracené) s  úpravou d le  požadované kva lity  
povrchu  betonu, vče tn ě  odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
-  podpěrné  kons tr. (skruže) a lešen í všech  druhů p ro  bednění, u ložen í čerstvého 
betonu, výz tuže  a dop lňko vých  konstr., vč . požadovaných  o tvo rů , ochranných  a 
bezpečnostn ích  opa třen í a  zák ladů  tě ch to  konstrukcí a  lešení,
-  vy tvořen í ko tevn ích  čel, kapes, ná litků , a  sedel,
-  zřízen í všech  požadovaných  o tvo rů , kapes, výk lenků , prostupů , du tin , drážek a  pod., 
vč . z tížen í p ráce  a  ú p rav  ko lem  nich,
-  úpravy  p ro  osazení výztuže, dop lňko vých  konstrukcí a vybavení,
-  úpravy  povrchu  p ro  po ložení požadované izo lace, pov laků  a nátěrů, p řípadně  
vyspraven í,
-  z tížen í p ráce  u kabe lových  a  in jek tážn ích  tru b e k  a  os ta tn ích  zařízen í osazovaných  do  
betonu,
-  kons trukce  be tonových  kloubů, upevnění ko tevn ích  p rvků  a dop lňko vých  konstrukcí,
-  ná tě ry  za b raňu jíc í soud ržnos t betonu a  bednění,
-  výp lň , těsnění a tm e len í sp a ř a  spojů,
-  opa třen í povrchů  be tonu izo lací p ro ti zem n í v lhkos ti v  částech, kde  přijdou  d o  styku 
se  zem inou  neb o  kam en ivem ,
-  p řípadné  zřízen í spo jovac í v rs tv y  u zák ladů,
-  úpravy  p ro  osazení zařízen í och rany  kons trukce  p ro ti v livu  b ludných  proudů

10 | 3173651 V YZTU Ž R lM S  Z  O C ELI 10505, B500B T  I 0,351 I | 2021 O T S K P



JK 3333251

zun 3333651

mn 4213651

dobetonování říms
1.950m3*0,18t/m3=0,351 [AI______________________________________________________
položka zahrnuje:
-  dodání betonářské výztuže v  požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a  
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a  uložení s požadovaným  
zajištěním  polohy a krytí výztuže betonem,
-  veškeré svary nebo jin é  spoje výztuže,
-  pom ocné konstrukce a  práce pro osazení a  upevnění výztuže,
-  zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže,
-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
-  úpravy výztuže pro zřízen í železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a  
doplňkových konstrukcí,
-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a  betonu,
-  vodivé propojení výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do m ěřících skříní nebo m íst pro m ěření bludných proudů (vlastní 
m ěřící skříně se  uvádějí položkami S D  74)
-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-  separaci výztuže,
-  osazení m ěřících zařízení a úpravy pro ně,

osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů
M O S TN Í O P ER Y A  K Ř ID LA  Z E  Z E LE ZO V E H O  BETO N U  D O  C 30/37

zabetonování kapes MDZ
závěrné zídky a křídla: 0,35*0,35*(2*1,50+2*1,00)=0,613 [A]
nadbeionování přechodových desek: (13,88+13,95)*1,50*(0,25+0,50)72=15,654 [B]
Celkem: A+B=16,267 [C]

-  dodání čerstvého betonu (betonové sm ěsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-  zhotovení nepropustného, m razuvzdorného betonu a  betonu požadované trvanlivosti 
a  vlastností,
-  užití potřebných přísad a  technologií výroby betonu,
-  zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a  ošetření,
-  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  odskružovacích prostředků,
-  podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a  základů těchto konstrukcí a  lešení,
-  vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a  sedel,
-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., 
vč. ztížení práce a  úprav kolem nich,
-  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraven í,
-  ztížení práce u kabelových a  injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
-  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  bednění,
-  výplň, těsnění a tm elení spař a  spojů,
-  opatření povrchů betonu izolací proti zem ní vlhkosti v  částech, kde přijdou do styku 
se zem inou nebo kam enivem ,
-  případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

V Y Z TU Z M O STN ÍC H  O P E R  A  KŘIDEL Z O C ELI 10505, B500B

zabetonování kapes MDZ na závěrných zídkách, křídelch a přechodových deskách 
16,267m3*0,2t/m3=3,253 [A]

Položka zahrnuje veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, včetně m im  ostaven ištní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a  složení, případně s 
uložen ím
-  dodání betonářské výztuže v  požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a  
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a  uložení s požadovaným  
zajištěním  polohy a krytí výztuže betonem,
-  veškeré svary nebo jin é  spoje výztuže,
-  pom ocné konstrukce a  práce pro osazení a  upevnění výztuže,
-  zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže,
-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
-  úpravy výztuže pro zřízen í železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a  
doplňkových konstrukcí,
-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a  betonu,
-  vodivé propojení výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do m ěřících skříní nebo m íst pro m ěření bludných proudů (vlastní 
m ěřící skříně se  uvádějí položkami S D  74),
-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-  separaci výztuže,
-  osazení m ěřících zařízení a úpravy pro ně,

2021 O TSKP

2021 O TSKP

4 V odorovné konstrukce
I 13| 4213251 M O STNÍ N O SNÉ DES KO V É K O N STR U KC E Z E  ŽELE ZO BE TO N U  C 30/37 M3 | 4 ,344  | 1 2021 O T S K P  |

zabetonování kapes MDZ na mostovce
nadopěrou 1: 0,35*0,35*15,24+0,5*0,08*15,24=2,477 [A]
nadopěrou 4: 0,35*0,35*15,24=1,867 [B]
Celkem: A+B=4.344 fCl_________________________________

-  dodání čerstvého betonu (betonové sm ěsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-  zhotovení nepropustného, m razuvzdorného betonu a  betonu požadované trvanlivosti 
a  vlastností,
-  užití potřebných přísad a  technologií výroby betonu,
-  zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a  ošetření,
-  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedň ovacích a  odskružovacích prostředků,
-  podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a  základů těchto konstrukcí a  lešení,
-  vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a  sedel,
-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., 
vč. ztížení práce a  úprav kolem nich,
-  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraven í,
-  ztížení práce u kabelových a  injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
-  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  bednění,
-  výplň, těsnění a tm elení spař a  spojů,
-  opatření povrchů betonu izolací proti zem ní vlhkosti v  částech, kde přijdou do styku 
se zem inou nebo kam enivem ,
-  případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

V ÝZTU Ž M O STN Í DES KO V É KO N S TR U K C E  Z  O C ELI 10505, B500B 2021 O TSKP



zabetonování kapes MDZ na mostovce 
4.344*0.2t/m3=0.869 ÍA1
Položka za h rnu je  veškerý m a te riá l, v ý ro b ky  a po lo tovary, vče tn ě  m im  ostaven ištní a 
vn itros taven iš tn í dop ravy  (rovněž p řesuny), vče tn ě  na ložení a s ložení, p řípadně  s 
u ložen ím
-  dodání be toná řské  výz tuže  v  požadované kva litě , s tříhán í, řezání, ohýbání a 
spo jován í do  všech  požadovaných  tva rů  (vč . a rm akošů ) a  u ložení s  požadovaným  
za jiš těn ím  po lo hy  a kry tí v ýz tuže  betonem ,
-  veške ré  sva ry  nebo  jin é  sp o je  výztuže,
-  p om ocné  kons trukce  a p ráce  p ro  osazení a  upevnění výztuže,
-  zedn ické  výp o m o c i p ro  m o n tá ž  be toná řské  výztuže,
-  úpravy  výz tuže  p ro  osazení dop lňko vých  konstrukcí,
-  ochranu výz tuže  do  do b y  je jíh o  zabetonování,
-  úpravy  výz tuže  p ro  zříze n í že lezobetonových  kloubů, ko tevn ích  p rvků , závěsných  ok  a 
dop lňko vých  konstrukcí,
-  veške rá  opa třen í p ro  za jiš tě n í soud ržnos ti v ýz tuže  a  betonu,
-  vo d ivé  p ropo jen í výztuže, k te ré  je  součástí och rany  ko ns trukce  pro ti v livů m  b ludných  
proudů, vyveden í do  m ě říc ích  sk řín í nebo  m ís t p ro  m ě řen í b lud ných  proudů (vlas tn í 
m ě říc í s k řín ě  se  uvádě jí po lo žkam i S D  74.
-  povrchovou an tiko rozn í úpravu  výztuže,
-  separac i výztuže,
-  osazení m ě říc ích  zařízen í a úp ra vy  p ro  ně,
-  osazení m ě říc ích  sk řín í nebo  m ís t p ro  m ě řen í b lud ných  proudů.

ÍŠ1 4213681 V ÝZTU Ž M O STNÍ N O SNÉ DES KO V E KO NSTR ZE  SV A Ř  SÍTI T  I 0 2 4 4  I | 2021 O T S K P
D8m m -  100  x  10Omm
zabetonování kapes MDZ na mostovce 
1.0*(15.24+15.24)*0.008t/m2=0.244 ÍA1
Položka za h rnu je  veškerý m a te riá l, v ý ro b ky  a po lo tovary, vče tn ě  m im  ostaven ištní a 
vn itros taven iš tn í dop ravy  (rovněž p řesuny), vče tn ě  na ložení a s ložení, p řípadně  s 
u ložen ím
-  dodání be toná řské  výz tuže  v  požadované kva litě , s tříhán í, řezání, ohýbání a 
spo jován í do  všech  požadovaných  tva rů  (vč . a rm akošů ) a  u ložení s  požadovaným  
za jiš těn ím  po lo hy  a kry tí v ýz tuže  betonem ,
-  veške ré  sva ry  nebo  jin é  sp o je  výztuže,
-  p om ocné  kons trukce  a p ráce  p ro  osazení a  upevnění výztuže,
-  zedn ické  výp o m o c i p ro  m o n tá ž  be toná řské  výztuže,
-  úpravy  výz tuže  p ro  osazení dop lňko vých  konstrukcí,
-  ochranu výz tuže  do  do b y  je jíh o  zabetonování,
-  úpravy  výz tuže  p ro  zříze n í že lezobetonových  kloubů, ko tevn ích  p rvků , závěsných  ok  a 
dop lňko vých  konstrukcí,
-  veške rá  opa třen í p ro  za jiš tě n í soud ržnos ti v ýz tuže  a  betonu,
-  vo d ivé  p ropo jen í výztuže, k te ré  je  součástí och rany  ko ns trukce  pro ti v livů m  b ludných  
proudů, vyveden í do  m ě říc ích  sk řín í nebo  m ís t p ro  m ě řen í b lud ných  proudů (vlas tn í 
m ě říc í s k řín ě  se  uvádě jí po lo žkam i S D  74.
-  povrchovou an tiko rozn í úpravu  výztuže,
-  separac i výztuže,
-  osazení m ě říc ích  zařízen í a úp ra vy  p ro  ně,
-  osazení m ě říc ích  sk řín í nebo  m ís t p ro  m ě řen í b lud ných  proudů.

Těl 451471 P O D K L A V Ý P L Ň  V R S T V Y Z  M ALTY PLAS TIC KÉ M3 | 0 4 1 7  \ ~  2021 O T S K P
z po lym erbetonu
výplňové klíny při napojování vozovkových vrstev na přechodový kSn v  ti. 10-20mm a 
délce 50mm na šířku vozovky 
opěra 1: 2*13,88*0,05*0,15=0,208 [A] 
opěra 4: 2*13,95*0,05*0,15=0,209 [B]
Celkem: A+B=0.417 ÍC1
P oložka za h rnu je  veškerý m a te riá l, v ý ro b ky  a  po lo tovary, vče tn ě  m im  ostaven ištní a 
vn itros taven iš tn í dop ravy  (rovněž p řesuny), vče tn ě  na ložení a s ložení, p řípadně  s 
u ložen ím.

TŤ1 458601 VÝP LŇ ZA  O P ERAM I A Z D M I Z M E ZER O VIT ÉH O  BETONU M 3 I 12 ,524  I 2021 O T S K P

Doplnění výkopu mezerovňým betonem MCB: (13,88+13,95) * 1,50*(0,50+0,1)72=12,524 
ÍA]
položka  zahrnu je :
-  dodávku  m ezerov itého  betonu p ředepsané kva lity  a  zásyp  s e  zhu tněn ím  vče tně  
m im ostaven iš tn í a vn itros taven iš tn í dopravy

5 K om unikace
1 8 I 5722141 SPO JO VA C Í PO S TŘ IK  Z M O D IF IK  EM ULZE DO 0 .5KG /M 2 M 2 I 250 ,470  I 2021 O T S K P

most: (13,88+13,95)*1,00*3 vrstvy=83,490 [A] 
přechod.oblast:(13,88+13,95)*2,00*3 vrstvy=166,980 [B] 
Cekem: A+B=250.470 IC1
-  dodání všech  p ředepsaných  m a te riá lů  p ro  p o s třik y  v  p ředepsaném  m nožstv í
-  provedení d le  p ředepsaného te ch no log ického  předpisu
-  zřízen í v rs tvy  b ez  roz lišen í š ířky, pok ládá n í v rs tvy  p o  etapách
-  úpravu napojení, ukončení

1 9 1 575D 55 I LITY A S F A LT  M A I (S ILN IC E , DÁLNICE) 1 6 T L .4 0 M M  M O D IF IK M 2 I 222 ,640  | | 2021 O T S K P

podkladní vrstva v  přechodové oblasti: (13,88+13,95) *2,00=55,660 [A] 
Ložná vrstva v  přechodové oblasti: (13,88+13,95)*2,00=55,660 [B] 
ložná vrstva vozovky na mostě: (13,88+13,95) *1,00=27,830 [C] 
obrusná vrstva vozovky 
na mostě: (13,88+13,95)*1,00=27,830 [D] 
v  přechodové oblasti: (13,88+13,95)*2,00=55,660 [E]
Cekem: A+B+C+D+E=222.640 ÍR
■ dodání sm ěsi v  požadované kva litě
-  oč iš těn í podkladu
-  u ložení sm ěs i d le  předepsaného tech no log ického  předp isu , zhu tnění v rs tv y  v  
p ředepsané tloušťce
-  zřízen í v rs tvy  b ez  roz lišen í š ířky, pok ládá n í v rs tvy  p o  e tapách, vče tn ě  p racovn ích  spař 
a  spojů
-  úpravu  napojení, ukončení podé l obrubníků , d ila tačn ích  zařízení, odvodňovacích  
p roužků, odvodňovačů, vpus tí, šache t a  pod.
-  nezahrnu je  postřiky , ná tě ry
-  nezahrnu je  těsn ěn í podé l obrubníků , d ila tačn ích  zařízení, odvodňovac ích  proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šache t a pod.

2 0 l 575F43| LITY A S F A LT  M A IV (O C H R A N A  M O STNÍ IZOLAC E) 11 TL. 35MM M O D IF IK M2 | 69 ,575 \~  “ l 2021 O T SKP

na mostovce
(13,88+13,95) *1,00=2 7,830 [A] 
na dobetonování přechodových desek 
(13,88+13,95)*1,50=41,745 [B] 
Cekem: A+B=69.575 IC1
-  dodání sm ěsi v  požadované kva litě
-  oč iš těn í podkladu
-  u ložení sm ěs i d le  předepsaného tech no log ického  předp isu , zhu tnění v rs tv y  v  
p ředepsané tloušťce
-  zřízen í v rs tvy  b ez  roz lišen í š ířky, pok ládá n í v rs tvy  p o  e tapách, vče tn ě  p racovn ích  spař 
a  spojů
-  úpravu  napojení, ukončení podé l obrubníků , d ila tačn ích  zařízení, odvodňovacích  
p roužků, odvodňovačů, vpus tí, šache t a  pod.
-  nezahrnu je  postřiky , ná tě ry
-  nezahrnu je  těsn ěn í podé l obrubníků , d ila tačn ích  zařízení, odvodňovac ích  proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šache t a pod.

7 P řid ružená stavební výroba

21 711442 IZO LAC E M O S TO V E K  CEL O P LO Š N Á  ASFALTO V ÝM I PÁS Y S  PEČ ETÍC Í V R S TV O U M 2 75,225 2021 O TSKP
s napojen ím na s táva jíc í izo lace  a M D Z
na závěrných zídkách, křídlech a přechodových deskách 
(13,88+13,95) *1,5+2*(1,5* 1,0) *1,0=44,745 [A] 
na mostovce 
2*15,24*1,0=30,480 [B]
Cekem: A+B=75.225 ÍC1



položka  zahrnu je :
-  dodání p ředepsaného izo lačn ího  m a teriá lu
-  oč iš těn í a  oše třen í podkladu , za dávac í dokum en tace  m ů že  za h rnou t i p řípadné  
vyspravení
-  zřízen í izo lace  ja k o  ko m p le tn ího  pov laku, p ř ípadně  kom p le t, so u s tavy  nebo systém u 
p od le  přís lušnéh o  tech no log , p ředpisu
-  zřízen í izo lace  i je d n o tlivých  v rs te v  po  e tapách, vče tn ě  p racovn ích  sp á r a  spojů
-  úprava  u okra jů , rohů, hran, d ila tačn ích  i p racovn ích  spo jů , kotev, obrubníků, 
d ila tačn ích  zařízení, odvodnění, o tvo rů , ne izo lovaných  m ís t a pod.
-  za jiš těn í odvodnění povrchu  izo lace, vče tn ě  odvodnění ne jn ižších  m ís t, pokud 
dokum en tace  p ro  z a d á n í sta vb y  nestanoví jin a k
-  ochrana izo lace  d o  doby  zřízen í de fin itivn í o ch ranné  vrs tvy  nebo  kons trukce
-  úprava, oč iš těn í a  oše třen í p rosto ru  ko lem  izo lace
-  provedení požadovaných  zkoušek
-  nezahrnu je  och ranné  vrs tvy , např. litý  asfa lt, a s fa ltový  beton
v  té to  po lo žce  se  vykáže  i izo lace  rám ových  konstrukcí (m os ty, p ropusty , ko lekto ry)

2 2 | 7115021 O C H R AN A IZO LAC E N A  PO VRCHU ASF A LTO V Ý M I PÁSY M 2 I 10 ,800  | | 2021 O T S K P
s  AI v ložkou
pod římsami
4*(2.00*0.90)+4*(1.00*0.90)= 10.800 ÍA1
položka  zahrnu je :
-  dodání p ředepsaného och ranného  m a te riá lu
-  zřízen í och rany  izo lace

2Š1 7 6 4 2 1 1 R O P LEC H O VAN I A  LEM OVÁNI KO NSTRU KCÍ M2 | 7 ,000 I-  | 2021 O T SKP

demontáž a zpětná montáž krycího plechu PHS včetně doplnění spojovacího materiálu: 
2olechv*0.7m*5.00m= 7.000 ÍAl
- po lo žky k lem p ířských  konstrukcí zah rnu jí ze jm éna  kom p le tn í konstrukc i vče tn ě  úprav 
p lechů (i povrch ové  úpravy  a pod .), spo jovac í a ochranné prostředky, podkladovou 
lepenku, upevňovací p rvky, lem ování, spárování, ú p ravy  u okapů, p rostupů , výčně lků , 
rohů, spojů, d ila tac í a  pod . a nen í-ii zah rn u t v  sam osta tn ých  po lo žkách  (S D  78), i nátěr 
konstrukcí, vče tn ě  ú p rav  povrchu  před  nátěrem .
-  Položka zah rn u je  veške rý  m a te riá l, v ý ro b ky  a po lo tovary, vče tn ě  m im ostaven iš tn í a 
vn itros taven iš tn í dop ravy  (rovněž p řesuny), vče tn ě  na ložení a  s ložen í,p řípadně  s 
u ložen ím.

2 4 l 7 6 4 2 2 1 O P LEC H O VAN I A  LEM OVÁNI KO NSTRU KCI Z M Ě D ĚN É H O  PLECHU M 2 I 3 ,000  | | 2021 O T S K P
t l. lm m  R Š250m m
okapní plech pro ukočení izolace 
(4*1.00+4*2.00) *0.25=3.000 ÍAl
■ po lo žky k lem p ířských  konstrukcí zah rnu jí ze jm éna  kom p le tn í konstrukc i vče tn ě  úprav 
p lechů (i povrch ové  úpravy  a pod .), spo jovac í a ochranné prostředky, podkladovou 
lepenku, upevňovací p rvky, lem ování, spárování, ú p ravy  u okapů, p rostupů , výčně lků , 
rohů, spojů, d ila tac í a  pod . a nen í-ii zah rn u t v  sam osta tn ých  po lo žkách  (S D  78), i nátěr 
konstrukcí, vče tn ě  ú p rav  povrchu  před  nátěrem .
-  Položka zah rn u je  veške rý  m a te riá l, v ý ro b ky  a po lo tovary, vče tn ě  m im ostaven iš tn í a 
vn itros taven iš tn í dop ravy  (rovněž p řesuny), vče tn ě  na ložení a  s ložen í,p řípadně  s 
u ložen ím.

2Š1 7 8 3 2 2 I P R O TIKO R O Z O C H R A N A  DO PLŇ K O K  NÁTĚREM  V ÍC EVR ST M 2 | 8 ,100  | | 2021 O T S K P

obnova PKO rámu oplocení zrcadla, tl. 300 um, výška 1.35m: 2 *3 ,0 0 *1 ,3 5 = 8 ,100 [A]

-  po lo žky ná tě rů  zah rnu jí kom ple tn í p ov laky  ( i různobarevné), vče tn ě  úpravy  podkladu  
(odm aštěn í, odrezivění, ods traněn í s ta rých  ná tě rů  a  neč is to t) a je h o  vyspravení, 
p rovedení nátěru p ředepsaným  postupem  a  sp lněn í všech  požadavků  daných 
tech no loq ickým  předpisem .

2 6 I 7 8 3 8 3 I NÁTĚRY BETON KO NSTR TYP S 4  (O S-C ) M 2 I 3 ,060  | | 2021 O T S K P

ochranný nátěr odrazných hran říms 
opěra 1: (3,00+2,20)*(0,15+0,15)= 1,560 [A] 
opěra 4: (3,30+1,70)*(0,15+0,15)= 1,500 [B] 
Cekem: A+B=3.060 (Cl
-  po ložka  za h rnu je  kom p le tn í p ov laky  (i různobarevné), vče tn ě  ú p ravy  podkladu 
(odm aštěn í, ods traněn í s ta rých  ná tě rů  a neč is to t) a je h o  vyspravení, provedení nátěru 
p ředepsaným  postupem  a  sp lněn í všech  požadavků  daných  tech no log ickým  
předp isem .

9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a p ráce

27 9117C2
SVO D O C EL ZÁB R AD EL ÚR O VEŇ ZAD R Ž H2 -  M O N TÁŽ S PŘESUNEM  (BEZ 
DO DÁVK Y) M 34,000 2021 O TSKP

zpětná montáž zábradelního svodidla vč sloupků
dilatační svodnice+1 svod nice na každou stranu od dilatační spáry:
(0.5+2*4.0)*2závěrv*2stranv=34.000 ÍAl

položka  zahrnu je :
-  dopravu  dem ontovaného  za řízen í z  dočasné  sk ládky
-  je h o  m o n tá ž  a  osazení na  u rčeném  m ís tě  vče tn ě  všech  nu tných  konstrukcí a prací
-  nutnou opravu  poškozených  částí, opravu  nátěrů
-  p ř ípadnou náhradu zn ičených  čás tí 
nezahrnu je  kom ple tn í novou PKO

2Š1 9117C 3 I S V O D  O C EL ZÁB R AD EL ÚR O VEŇ ZAD R Z H2 - D EM O N TÁŽ S  PŘESUNEM M I 34 ,000  | | 2021 O T S K P
s  u ložením  na skládku staven iš tě
demontáž zábradelního svodidla vč sloupků pro vybourání a znovuosazení MDZ 
dilatační svodnice+1 svod nice na každou stranu od dilatační spáry:
(0.5+2*4.0)*2závěrv*2stranv=34.000 ÍAl
položka  zahrnu je :
-  dem on táž  a  ods traněn í zařízen í
- jeho odvoz na p ředepsané m ísto

29 915111 V O D O R O V N É  D O PR A V N Í ZN A Č E N Í BARVOU HLADKÉ -  DO DÁ VK A  A  PO KLÁDKA M 2 3,000 2021 O TSKP

dělící čára V2a, š.0.125m: 2*3,00*0,125=0,750 [A] 
vodící čára V4, š. 0.25m: 3*3,00*0,25=2,250 [B] 
Cekem: A+B=3.000 IC1
položka  zahrnu je :
-  dodání a  pok ládku  ná tě rového  m a te riá lu  (m ěří se  pouze  na tíraná  p locha)
- předznačení a reflexn í úpravu

3 0 I 9152311 V O D O R  D O P R A V  Z N A Č  PLASTEM  PRO FIL Z V U Č ÍC Í -  D O D Á  PO KLÁDK A M 2 I 3 ,000  | | 2021 O T S K P

dělící čára V2a, š.0.125m: 2*3,00*0,125=0,750 [A] 
vodící čára V4, š. 0.25m: 3*3,00*0,25=2,250 [B] 
Cekem: A+B=3.000 IC1
položka  zahrnu je :
-  dodání a  pok ládku  ná tě rového  m a te riá lu  (m ěří se  pouze  na tíraná  p locha)
- předznačení a reflexn í úpravu

Š i l  9191111 ŘEZANÍ A S F A LTO V É H O  KRYTU V O Z O V E K  TL  DO 50MM M I 55 ,660  | | 2021 O T S K P

vymezení frézování vozovky do hl.40mm 
na mostovce: 13,88+13,95=27,830[A] 
na předmostích: 13,88+13,95=27,830 [B] 
Cekem: A+B=55.660 ÍC1

položka  za h rnu je  řezání vozovkové  v rs tv y  v  p ředepsané tloušťce , vče tn ě  spo třeby  vody

3 2 I 9191121 ŘEZANÍ A S F A LTO V É H O  KRYTU V O Z O V E K  TL  DO 100MM M | 55 ,6 6 0  | | 2021 O T S K P

vymezení bourání vozovky podél MDZ do hl.80mm 
na mostovce: 13,88*2=27,760 [A] 
na předmostích: 13,95*2=27,900 [B]
Cekem: A+B=55.660 ÍC1

položka  za h rnu je  řezání vozovkové  v rs tv y  v  p ředepsané tloušťce , vče tn ě  spo třeby  vody

3Š1 9191431 Ře z a n í  Ž e l e z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c í  t l  d o  is o m m M | 2 ,400  | | 2021 O T S K P



řezání lícních římsových d íků v dilatační spáře pro osazení MZ, tí 0 .12n% výška 
0.60m  4*0.6=2.400 ÍAl
položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně 
SDotřebv vodv

3 4 l 9191451 ř e z a n í  ž e l e z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c i  t l  d o  2 s o m m M I 6 .240  I

Naříznutí betonu říms podél MDZ, řez do hloubky 0.25 m  bez lícních římsových dílců 
opěra 1: (0,9-0,12)*2strany*2řezy=3,120[A] 
opěra 4: (0,9-0,12) *2strany*2řezy=3,120 [B]
Celkem: A+B=6,240 [C]

položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně 
SDotřebv vodv

3Š1 9191471 ř e z a n í  ž e l e z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c i  t l  d o  4 0 0 m m M I 35 .480  I

vymezení vybourání MDZ řezem hl 350mm 
na závěrných zídkách a křídlech: 2*1,5+2*1,0=5,000 [A] 
na příčníchích NK: 15,24+15,24=30,480 [B]
Cekem: A+B=35.480 ÍCl
položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně 
SDotřebv vodv

3Š1 9313261 TĚS N ĚN I DILATAC SPAŘ A SF ZÁLIVKO U M O D IF IK  PRU R DO 800M M 2 M I 79 .660  I

podélná mezi betonovou obrubou a ochranou izolace
4* 1,00+4*2,00= 12,000 [A]
podélná mezi římsami a obrusnou vrstvou
4*1,0+4*2,0=12,000 [B]
příčná mezi vozovkou a MDZ
(13,88+13,95)*2=55,660 [C]
Cekem: A+B+C= 79.660 ÍDl
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuie těsnící Drofil

37 931332
TĚS N ĚN I DILATAČNÍCH SPAŘ PO LYURE TANO VÝM  TM ELEM  PRU REZU DO 
200M M 2 M 7.440

pracovní spáry v  římsách 
2*2*2*U0.9-0.12)+0.15)=7.440 ÍAl
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuie těsnící Drofil

38 931336
TĚS N ĚN I DILATAČNÍCH SPAŘ PO LYURE TANO VÝM  TM ELEM  PRU REZU DO 
800M M 2 M 22.612

spáry v  římsách podél MDZ  
2*2*2* (0,9+0,15)=8,400 [A]
spáry mezi prefabrikovanými a monolikkými částmi říms 
2*2*1,0+2*2*2,0=12,000 [B] 
podélné spáry v  římsách nad zrcadlem 
(0,4+0,606+0,1)*2=2,212 [C]
Cekem- A +R +O ?? 612 ÍDl
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuie těsnící Drofil

3 9 l 931521 M O STN Í ZÁ V ĚR Y P O V R C H O VÉ PO SUN DO 100M M M I 31 .280  I

na opěře 1:15,64=15,640 [A] 
na opéřa 4:15,64=15,640 [B] 
Cekem: A+B=31.280 ÍCl

- výrobní dokum entace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je  nutné užít ustanovení pro TM C H .94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně 
předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
-ú p ra v a  most. závěru ve  styku s ostatními konstrukcemi a zařízením i (u obrubníků a 
podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní 
úpravy a opatření
-konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nqsou  
součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spař a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření m ostního závěru znakem  výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

4 0 l 9 3 2 6 1 IR PLNA KO M PO ZITNÍ DESKA - PŘEKRYTI ZR C A D LA  M O STU M 2 I 4 .500  I

překrytí zrcadla nad úložnými prahy opér nerezovým plechem P3x1500-1500, +10% 
žebra, jakost materiálu 14401 
2*1.50*1.50*1.0=4.500 ÍAl
položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsané konstrukcez předepsaného m ateriálu včetně 
vnitrostaveništní a mim ostaveništní dopravy
- veškeré potřebné pomocné práce
- veškerý Domocnv a UDevňovací materiál

4 ÍT  93659 IR M O STN Í o d v o d n o v a c i  t r u b k a  p o v r c h u  iz o l a c e  z  h l in ík u M I 31 .830  I
hliníkový drenážní čtyřhranný profil 30 x 20 x 2,0m m  podle Vzorových listů staveb 
Dozemních komunikací, list VL 4  406 .13
odvodnění povrchu izolace drenážními profily 
podél říms: 1,0*2*2=4,000 [A] 
podél MDZ: 13,88+13,95=27,830 [B]
Cekem: A+B=31.830 ÍCl

4 2 l 967161 VYB O UR ANÍ ČASTI KONSTR UKCI z e l e z o b e t M 3 I 17.191 I
s vystříháním P O U ZE Doškozené stávaiící výztuže do odbourání
vybourání betonu římsy podél MDZ  v  dl 1, Om
na opěře 1: (3,00+2,20)*((0,90-0,12)*0,25)=1,014[A]
na opěře 4: (3,30+1,70)*((0,90-0,12)*0,25)+0,80*(0,60+0,61)*0,25=1,217[B]
vybourání římsy zrcadla
0,67*(0,60+0,61)*0,25+0,80*(0,60+0,61) *0,25=0,445 [C] 
vybouání panelu překrytí zrcadla:
2*(1,50*1,00*0,20)=0,600 [D]
vybourání kapes pro M DZ na mostovce
0,35*0,35*(15,24+15,24)+0,50*0,08*(15,24+15,24)=4,953 [E]
vybourání kapes pro M DZ v závěrných zídkách a křídlech
0,35*0,35*(2*1,50+2*1,00)=0,613 [F]
vybourání nadbetonování přechodových desek
(13,88+13,95)*1,00*(0,50+0,1)/2=8,349 [G]
Cekem: A+B+C+D+E+F+G=17.191 ÍHl_______________________________________________

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l

2021 O TSKP

2021 O TSKP

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l



položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a z  platných předpisů, 
nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou m alého 
m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání -  tento fákt m usí být uveden v doplňujícím textu k položce)

I 4Š1 9 6 7 8 5 2 I VYB O UR ANÍ M O S T DILATAC ZÁVĚRU PO VR C H O VÝ C H  PO SUN DO 100MM M I 31 .280  T

opěra 1: 15,64=15,640 [A] 
opěra 2: 15,64=15,640 [B] 
Cekem: A+B=31.280 ÍCl
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění 
na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který 
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou m alého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fákt m usí být uveden v 
doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a z  platných 
oředoisů

I 4 4 l 978171 OD STR A N ĚN I M O STN Í IZOLACE M 2 I 86 .925  T

izolace na mostovce v pásu 1,0m přiU5m m
opěra 1: 15,18*1,0=15,180 [A]
opěra 2: 15,27*1,0=15,270 [B]
izolace na závěrných zídkách v pásu 1,5m při tl.5mm
opěra 1: 15,18*1,5=22,770 [C]
opěra 2: 15,27*1,5=22,905 [D]
ochrana izolace pod římsami
v pásu 2 ,0m  0,9*2,0*4=7,200 [E]
vpásu 1,0m  0,9*1,0*4=3,600 [F]
Celkem- A+R+C+D+F+F=86 9 25 ÍG1

■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou m alého m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny b o u rá n í-te n to  fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a z 
platných předpisů

I 2021 O T SK P l

I 2021 O T SK P l


